附件1
“感恩母校行”寒假社会实践活动个人报名表
	姓名
	
	性别
	
	照片

	院系班级
	
	职务
	
	

	学号
	
	政治面貌
	
	

	高中所在地
	
	

	高中全称
	

	家庭住址
	

	联系方式
	

	




个
人
简
介
	


注：报名表电子版发至邮箱434852664@qq.com，或在实践活动微群内提交。
附件2
“感恩母校行”寒假社会实践活动团队报名表
	团队名称
	

	高中所在地
	

	高中全称
	

	队
长
信
息
	姓名
	
	性别
	
	政治面貌
	

	
	院系班级
	
	学号
	
	职务
	

	
	家庭住址
	

	
	联系方式
	

	队
员
信
息
	序号
	姓名
	院系班级
	学号
	家庭住址
	联系电话

	
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	

	
	8
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